
Velatice
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Šlapanice GPS souřadnice: 49.197373N, 16.753584E

Nadmořská výška: 252 m n. m. První pís. zmínka: 1288 (736 let) Katastrální výměra: 226 ha

Počet obyvatel: 744 PSČ: 664 05

Adresa URL: www.obecvelatice.cz

Počet obyvatel obce Velatice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

72 292 62 318 744

Historie počtu obyvatel obce Velatice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 72 292 62 318 6 744
1.1.2023 69 292 64 313 -3 738
1.1.2022 64 295 71 311 -1 741
1.1.2021 69 296 73 304 -5 742
1.1.2020 69 296 77 305 12 747
1.1.2019 70 293 69 303 4 735
1.1.2018 65 297 68 301 22 731
1.1.2017 57 295 64 293 21 709
1.1.2016 52 292 65 279 11 688
1.1.2015 53 290 59 275 11 677
1.1.2014 56 287 55 268 19 666
1.1.2013 52 279 54 262 647
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